



Ljungby IF:s Sociala medier-policy

Ljungby IF skall vara en modern förening inom alla områden, inklusive sociala medier. Sociala medier erbjuder stora möjligheter att följa vad som händer på och utanför fotbollsplanen. Denna policy omfattar samtliga spelare, ledare, tränare, förtroendevalda, anställda och funktionärer i Ljungby IF och har fastställts av styrelsen 2022.

Alla inom Ljungby IF:s verksamhet som använder sociala medier ska följa denna policy med de rekommendationer och riktlinjer denna innehåller.



Med sociala medier menas till exempel bloggar, hemsidor, Snapchat, Tik Tok, Facebook, Twitter, Youtube, Instagram med mera. Utgångspunkten är att Ljungby IF ser positivt på att ledare/tränare och spelare på olika sätt deltar i sociala medier.

Vår utgångspunkt

Sociala medier ger oss möjlighet att marknadsföra Ljungby IF, att bygga vårt varumärke och att engagera oss i kommunikation och olika kontakter. Kommunikation över internet innebär dock också risker för Ljungby IF genom att det som skrivs och läggs ut kan få stor spridning utan möjlighet för föreningen att stoppa. Syftet med denna policy är att alla ledare, spelare och övriga inom Ljungby IF skall få riktlinjer så att vi kan använda sociala medier på ett positivt sätt.

Individen är alltid personligt ansvarig för sådant som publiceras på eget initiativ oavsett om publiceringen skett i egenskap som ledare, tränare, spelare, personal eller privat. Rykten kan snabbt spridas och anonymiteten som finns på Internet kan leda till kränkningar och mobbing.

Ljungby IF ställer sig bakom Idrottens Fair Play. Detta gäller både på och utanför planen, samt i de sociala medierna. Fair play innebär att respektera domare, medspelare, motståndare, åskådare och på intet sätt tala illa om, bedriva kränkningar eller mobbing.



Ljungby IF:s regler gällande sociala medier

- Fair Play gäller vid tangentbordet, tänk efter innan du skriver, använd sunt förnuft.
- Negativa kommentarer baserat på en persons ålder, nationalitet, kön, etnicitet, religion, kultur, sexuell läggning, könsidentitet eller fysisk och psykisk förmåga är inte tillåtet.
- Laguttagningar och liknande diskuteras med respektive ledare/tränare, inte i sociala medier.
- Vi pratar alltid gott om varandra, vår klubb, domare och motståndare på och utanför planen.
- Kommentera aldrig någon nedsättande. Även om svaret är riktat till en viss person så kommer det att läsas av många andra, till exempel övriga medlemmar, ledare/tränare och spelare, andra föreningar, media, politiker och opinionsbildare. Detta gäller även matchreferat, fokus ska ligga på det egna lagets prestation och undvik att kommentera motståndarna i negativa ordalag.
- Namn och bilder. Bilder som ska publiceras ska alltid vara godkända av de som finns på bilden. I möjligaste mån, så undvik att använda barns efternamn oavsett tillåtelse eller inte.
- Berätta gärna om roliga och positiva saker som laget är med om för att skapa intresse runt Ljungby IF.

Ljungby IF